



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CRM Nordic ApS
Hvidkildevej 64, 2400 København NV

CVR-nr. 36 92 03 51

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Søren List
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. juni - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

CRM Nordic ApS
Hvidkildevej 64
2400 København NV

CVR-nr.: 36 92 03 51
Hjemsted: København
Regnskabsår: 11. juni - 31. december

Direktion

Søren List

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og support af CRM-produkter på det skandinaviske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør -238 tkr. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet er i et opstartsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og forventer, at selskabet kan retablere kapitalen ved overskud i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/6 2015 - 31/12 2015 kr.
Bruttotab	-81.085
2 Personaleomkostninger	-151.920
Driftsresultat	-233.005
Øvrige finansielle omkostninger	-5.383
Resultat før skat	-238.388
3 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-238.388
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-238.388
Disponeret i alt	-238.388



Balance

<u>Note</u>	31/12 2015 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.743
Andre tilgodehavender	1.139
Tilgodehavender i alt	<u>4.882</u>
Likvide beholdninger	<u>498.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>503.472</u>
Aktiver i alt	<u>503.472</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2015 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	60.000
4 Overført resultat	-238.388
Egenkapital i alt	-178.388
Gældsforpligtelser	
6 Andre langfristede gældsforpligtelser	595.383
Langfristede gældsforpligtelser i alt	595.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.250
Anden gæld	30.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.477
Gældsforpligtelser i alt	681.860
Passiver i alt	503.472
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50 % af selskabets kapitalgrundlag er tabt, og selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen ved overskud i de kommende år.

Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring vedrørende den løbende drift samt tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres tilgodehavender.

	11/6 2015	
	- 31/12 2015	
	kr.	
	<hr/>	
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	151.200	
Andre omkostninger til social sikring	720	
	<hr/>	
	151.920	
	<hr/>	
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	
	<hr/>	
	0	
	<hr/>	
4. Egenkapital		
	Virksomheds-	Overført
	kapital	resultat
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 11. juni 2015	60.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.388
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31. december 2015	60.000	-238.388
	<hr/>	<hr/>



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 10/6 2015 tkr.
Andre langfristede gældsforpligtelser	0	595.583	595.383	0
	0	595.583	595.383	0

6. Andre langfristede gældsforpligtelser

Vedrørende andre langfristede gældsforpligtelser har långiverne afgivet erklæring om at disse gældsforpligtelser træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren List (CPR valideret)

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589637121105

IP: 50.247.118.199

09-06-2016 kl. 15:34:36 UTC

NEM ID 

Henrik Høybye (CVR valideret)

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1223566884649

IP: 93.164.60.26

13-06-2016 kl. 07:01:15 UTC

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 159.253.88.132

13-06-2016 kl. 09:20:45 UTC

NEM ID 

Søren List (CPR valideret)

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589637121105

IP: 62.199.53.34

13-06-2016 kl. 09:47:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3EFKH-6OLPJ-KSGN7-1P0FM-YG10E-EEXWJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>